
  

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

veřejné zakázky malého rozsahu s názvem: 

Zpracování geotechnického průzkumu v rámci KoPÚ Dolní Lánov 

 
Tato veřejná zakázka je ve smyslu ust. § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), veřejnou zakázkou malého 
rozsahu, na kterou se vztahuje výjimka dle § 31 zákona. 
 
Identifikace zadavatele 

Zadavatel: 

Česká republika – Státní pozemkový úřad, Krajský 

pozemkový úřad pro Královéhradecký kraj, 

Pobočka Trutnov 

Sídlo: Horská 5, Střední Předměstí, 541 01 Trutnov 

Zastoupený: Ing. Josefem Kutinou, vedoucím Pobočky Trutnov 

Kontaktní osoba 
Mgr. Petra Hájková 

p.hajkova@spucr.cz, +420 727 927 472 

IČO / DIČ 01312774 / CZ 01312774 

Internetová adresa profilu 
zadavatele:  

https://zakazky.spucr.cz 

ID Datové schránky: z49per3 

Č.j. / Spis. zn.: SPU 316568/2023 / SP7020/2023-514205 

UID: spudms00000013868529 

Druh veřejné zakázky: Služby 

 
Oznamujeme Vám, že dne 8.8.2023 Mgr. Petra Hájková, osoba zastupující zadavatelský 

útvar, provedla vyhodnocení v rámci výše uvedené veřejné zakázky a na základě 

provedeného výběrového řízení vybrala dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 

ekonomicky nejvýhodnější. 

 

Vybraný dodavatel:  

Obchodní firma / název / jméno a 

příjmení 

GEOMIN s.r.o. 

sídlo Znojemská 2716/78, 586 01 Jihlava 

právní forma společnost s ručením omezeným 

IČO: 60701609 

 

Odůvodnění výběru: Vybraný dodavatel předložil ekonomicky nejvýhodnější nabídku a splnil 

všechny podmínky účasti ve výběrovém řízení ,,Zpracování geotechnického průzkumu 

v rámci KoPÚ Dolní Lánov“.  

 

 

 

 

 

mailto:p.hajkova@spucr.cz


  

2 

 

I. Seznam hodnocených nabídek:  

Nabídka č. 1 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

GEOMIN s.r.o. 

Sídlo: Znojemská 2716/78, 586 01 Jihlava 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 60701609 

 

 

Nabídka č. 2  

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

UNIGEO a.s. 

Sídlo: Místecká 329/258, 720 00 Ostrava – Hrabová 

Právní forma: akciová společnost 

IČO: 45192260 

 

 

Nabídka č. 3 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

HIG geologická služba, spol. s.r.o. 

Sídlo: Školní 32, Želešice 66443 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 49969986 

 

Nabídka č. 4 

Obchodní firma / název / jméno a 
příjmení 

URGA, s.r.o. 

Sídlo: Holická 1090/31A, Olomouc, 779 00 

Právní forma: společnost s ručením omezeným 

IČO: 25380508 

 

 

 

II. Popis hodnocení a výsledek hodnocení (pořadí) nabídek účastníků výběrového 

řízení, jejichž nabídka byla zadavatelem zařazena do hodnocení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí nabídek  

Obchodní firma / název 

/ jméno a příjmení 

IČO Výše nabídkové 

ceny bez DPH 

 Pořadí 

nabídky  

GEOMIN s.r.o. 60701609 
94 000,- 1. 

UNIGEO a.s. 45192260 
186 250,- 4. 

HIG, geologická 

služba, spol. s.r.o. 

49969986 
148 500,- 3. 

URGA, s.r.o. 25380508 
109 400,- 2. 



  

3 

 

V této souvislosti vyzýváme vybraného dodavatele k předložení níže uvedených originálů 

nebo úředně ověřených kopií dokladů před podpisem smlouvy – převedením vstupu v 

listinné podobě do podoby elektronické s doložkou provedení konverze dokumentu, příp. 

dokument v elektronické podobě opatřený elektronickým podpisem autora dokumentu. 

 

Požadované doklady: 

 

- Doklad o autorizaci pro geologické práce vydávaný Ministerstvem životního prostředí na 

základě § 3 zákona ČNR č. 62/1988 Sb., o geologických pracích, ve znění pozdějších 

předpisů a ve smyslu vyhlášky MŽP č. 206/2001 Sb.  

- Výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis 

zápis do takové evidence vyžaduje (doklad musí prokazovat splnění požadované 

způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení výběrového řízení). 

- Doklad, že je oprávněn podnikat v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 

zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci – geologické práce 

- Pojistná smlouva odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě 

v souvislosti s výkonem jeho činnosti min. do výše odpovídající nabídkové ceny 

 

 

Požadované doklady předložte do 5 dnů ode dne doručení tohoto oznámení o výběru 

dodavatele. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

V Trutnově dne 9.8.2023 

 

 

 

 

 

…………………………………. 

Ing. Josef Kutina 

vedoucí Pobočky Trutnov 

                                                                     


	Text19

		2023-08-09T10:31:49+0000
	Ing. Josef Kutina




